佛山市顺德区市政业协会

顺市协 [2015]001号

[image: image1.jpg]

佛山市顺德区市政业协会召开2014年会员大会的通知

 各会员企业：

经研究决定，区市政业协会将召开2014年会员大会，具体安排如下：

大会时间：2014年1月28日（星期三）。

大会地点：大良东城酒楼（顺德区大良东乐路东城花园）

大会将分两部分进行：

1、2014年会员大会（下午3:00-5:30时）；

2、2014年会员大会晚宴（晚6:30-9:00时）。

     四、晚宴的具体细节如下：
1、晚宴酒席每席10人，酒席收费标准为1200元/席；

            2、协会会长单位最多可定3席，理事单位最多可定2席，会员单位最多可定1席，席数以半席起定，不足一席的，则采取拼桌的方式，若有单位定的酒席围数超出以上标准的，则超出部分的围数收费标准为2000元/席；

          3、晚宴将安排抽奖活动及节目表演；

 4、各行业将安排1—2个表演节目，视乎报名情况决定是否进行预赛，欢迎各会员单位踊跃报名。

请各企业单位落实好各自单位的晚宴席数及报名参加晚宴表演的名单并于1月17日下午下班前将回执连同汇款单凭证回传至我协会秘书处。

     账户名称：佛山市顺德区市政业协会

     开户银行：顺德农商行联社营业部

     账号：13618800112389
    联系电话：27337481（岑健榆），27337482（梁莹）, 27337483（梁佩金）传真：27337483  QQ：2321594210

佛山市顺德区市政业协会

2014年1月6日
 参会（会员大会）回执

	      企业名称
	     姓名
	     联系电话

    晚宴回执

企业名称（盖章）：
	联系人姓名

	联系电话

	晚宴席数（1200元/席）

	晚宴赞助金额（元）     （不含晚宴餐费）

	企业总负责人（仅限一人）是否与其他企业的总负责人坐在一起（是/否）

	负责人姓名

	负责人

联系电话

	是否参与晚宴表演环节（是/否）

	表演者姓名

	表演节目

名称

	节目类型

第 1 页 共 2 页